



## Frederikssund Pejsecenter A/S

Centervej 48  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 30 70 43 71

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021

---

Steen Poulsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Frederikssund Pejsecenter A/S  
Centervej 48  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 30 70 43 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 25. juni 2007

Hjemsted: Frederikssund

### **Bestyrelse**

Patricia Mercedes Lara Veras  
Susanne Eva Andersen  
Steen Poulsen

### **Direktion**

Steen Poulsen

### **Revisor**

LPOG ApS  
Statsautoriserede Revisorer  
Kilde Alle 22, 3. sal  
3600 Frederikssund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg og montering af pejse med dertil knyttede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 669.147, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.169.147.

Resultat for 2020 er tilfredsstillende, også under hensyntagen til samfundet har været påvirket af restriktioner som følge af Covid-19.

Covid-19 pandemien kan have en indvirkning på resultatet i regnskabsåret 2021. Selskabet forventer dog, at regnskabsåret 2021 vil generere et positivt resultat.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.773.538</b>	<b>3.745</b>
Personaleomkostninger	1	-2.777.539	-2.565
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-64.718	-51
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>931.281</b>	<b>1.129</b>
Finansielle indtægter	2	3.018	33
Finansielle omkostninger	3	-72.335	-9
<b>Resultat før skat</b>		<b>861.964</b>	<b>1.153</b>
Skat af årets resultat	4	-192.817	-260
<b>Årets resultat</b>		<b>669.147</b>	<b>893</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.722
Overført resultat		-330.853	-829
		<b>669.147</b>	<b>893</b>

## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		438.382	76
Indretning af lejede lokaler		4.449	28
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>442.831</b>	<b>104</b>
Deposita		150.000	150
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>150.000</b>	<b>150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>592.831</b>	<b>254</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.774.703	1.679
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.774.703</b>	<b>1.679</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325.612	167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	565
Andre tilgodehavender		238.565	0
Udskudt skatteaktiv		8.700	22
Periodeafgrænsningsposter		78.430	76
<b>Tilgodehavender</b>		<b>651.307</b>	<b>830</b>
Værdipapirer		0	499
<b>Værdipapirer</b>		<b>0</b>	<b>499</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.781.753</b>	<b>1.813</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.207.763</b>	<b>4.821</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.800.594</b>	<b>5.075</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		669.147	1.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.722</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.169.147</u></b>	<b><u>3.222</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.583	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.736.493	318
Selskabsskat		179.234	256
Anden gæld		<u>1.650.137</u>	<u>1.260</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.631.447</u></b>	<b><u>1.853</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.631.447</u></b>	<b><u>1.853</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.800.594</u></b>	<b><u>5.075</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.000.000	1.721.785	3.221.785
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.721.785	-1.721.785
Årets resultat	0	-330.853	1.000.000	669.147
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>669.147</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.169.147</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.075.836	1.857
Pensioner	672.238	672
Andre omkostninger til social sikring	29.465	36
	<u><b>2.777.539</b></u>	<u><b>2.565</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	28
Andre finansielle indtægter	3.018	5
	<u><b>3.018</b></u>	<u><b>33</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	60.395	0
Andre finansielle omkostninger	11.940	9
	<u><b>72.335</b></u>	<u><b>9</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	179.234	256
Årets udskudte skat	13.583	4
	<u><b>192.817</b></u>	<u><b>260</b></u>



## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	335.870	157.246
Tilgang i årets løb	404.199	0
Kostpris 31. december 2020	740.069	157.246
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	260.375	129.391
Årets afskrivninger	41.312	23.406
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	301.687	152.797
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>438.382</b>	<b>4.449</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

#### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, hvis samlede forpligtelse udgør 882 tkr.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.